
 
 令和４年１月１４日 

お客さま各位 

北ひびき農業協同組合 

 

 

年金定期貯金のお取り扱い終了のお知らせについて 

 

 

年金受給者向け年金定期貯金につきましては、誠に勝手ながら2022年

2月28日をもって、新規のお取扱いを終了させていただくことといたし

ました。 

現在、ご契約いただいております「年金定期貯金」につきましては、

2022年３月1日以降、満期到来次第、0.1％の上乗せを終了し基準金利の

定期貯金へと切替えさせていただきます。切替えにあたりお客さまのお手

続きは不要です。  

お客さまには、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。  

以 上 


